2) ustalanie cen urzędowych za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego realizowanego na 

podstawie porozumienia. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane przez Miejski Zakład Komunikacji z siedzibą w Łowiczu przy ul. Armii 

Krajowej 2 B, jako jednostka organizacyjna Miasta. 

§ 3. 1. Gmina udzieli Miastu dotacji w wysokości: 19 750,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania w roku 2025 tj. do dnia 31 marca 2025 r.  

2. Dotacja zostanie udzielona na sfinansowanie zadania w części dotyczącej przebiegu linii autobusowej na 

terenie Gminy, określonego w § 1 porozumienia, wykonywanego w okresie od 1 stycznia 2025 r.